[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2021 № 1730-п
г. Бузулук

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 56:38:0122009:3

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса         Российской Федерации, статьей 30, пунктом5 статьи 40, статьей 43 Устава города Бузулука, на основании постановления администрации города Бузулука от 19.08.2021 № 1522-п «О проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации города Бузулука «О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 56:38:0122009:3», рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке города Бузулука от 13.09.2021 № 275, заявления Париновой М.С.:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 56:38:0122009:3, местоположение: обл. Оренбургская, г. Бузулук, 13 Линия, дом № 89, площадью 547 кв.м – «бытовое обслуживание (3.3)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                          В.С. Песков

Разослано: в дело, главе города, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука – 2 экз., управлению по информационной политике администрации города Бузулука,           Париновой М.С.– 3 экз.
image1.emf